型号
RDC19-25
RDC19-32
RDC19-43
外形尺寸mm
A
55
B

T1~T3 接负载侧
表3
订货须知
客户在订货时必须注明:
□ 产品的型号、规格、辅助触头无代号(仅对 系列
□ 工作线圈的电压；
□ 订购数量。
□ 订货示例: RDC19-25/11B切换电容器接触器，线圈电压220V 50Hz 10台。
RDC19 B)；
外形及安装尺寸
接触器除用螺钉安装外，还可用卡轨安装。
型号
RDC19-25 □□B
RDC19-32/□□B
RDC19-43/□□B
RDC19-63/□□B
RDC19-80/□□B
RDC19-95/□□B
RDC19 115/□□
RDC19 150/□□
RDC19 170/□□B
/

T1~T3 接负载侧
表3
订货须知
客户在订货时必须注明:
□ 产品的型号、规格、辅助触头无代号(仅对 系列
□ 工作线圈的电压；
□ 订购数量。
□ 订货示例: RDC19-25/11B切换电容器接触器，线圈电压220V 50Hz 10台。
RDC19 B)；
外形及安装尺寸
接触器除用螺钉安装外，还可用卡轨安装。
型号
RDC19-25 □□B
RDC19-32/□□B
RDC19-43/□□B
RDC19-63/□□B
RDC19-80/□□B
RDC19-95/□□B
RDC19 115/□□
RDC19 150/□□
RDC19 170/□□B
/